
   

 

 

 

PENGUMUMAN 
NOMOR 810/0724/BKPSDM/2021 

 

TENTANG 

 

SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA  

JABATAN FUNGSIONAL GURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN  

KLUNGKUNG TAHUN 2021 

 

 Berdasarkan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi 

Birokrasi Republik Indonesia Nomor 540 Tahun 2021 tentang Penetapan Kebutuhan 

Pegawai Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 

Anggaran 2021, dengan ini diumumkan bahwa Pemerintah Kabupaten Klungkung membuka 

kesempatan untuk menjadi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Jabatan 

Fungsional Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung, dengan ketentuan 

sebagai berikut: 

 

I. FORMASI JABATAN 

Jumlah alokasi formasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan 

Fungsional Guru (PPPK Guru) sebanyak 484 formasi, terdiri dari: 

1. Guru SD    : 304 (tiga ratus empat) 

2. Guru SMP   : 180 (seratus delapan puluh) 

Rincian jabatan, alokasi, dan unit penempatan tercantum pada lampiran pengumuman 

ini.  

 

II. PENDAFTARAN 

Pendaftaran dilakukan secara daring melalui SSCASN pada alamat 

https://sscasn.bkn.go.id dengan terlebih dahulu membuat akun dan disertai dengan 

proses pengunggahan dokumen yang dipersyaratkan secara elektronik. Pembuatan 

akun hanya dapat dilakukan sebanyak 1 (satu) kali di awal pembukaan seleksi PPPK 

Guru Tahun 2021. 

 

III. MASA HUBUNGAN PERJANJIAN KERJA 

Masa hubungan perjanjian kerja PPPK Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Klungkung paling singkat 1 (satu) tahun dan paling lama 5 (lima) tahun serta dapat 

diperpanjang sesuai dengan kebutuhan. 

 

 

 

Jalan : Untung Surapati No. 2 Telp. (0366) 21085-21054 
SEMARAPURA 

 

 

 



IV. KETENTUAN LAINNYA

1. Pelamar yang mengikuti seleksi pengadaan PPPK Guru di lingkungan Pemerintah

Kabupaten Klungkung tidak dipungut  biaya apapun (GRATIS);

2. Pelamar dinyatakan gugur dan/atau dapat dikenakan sanksi sesuai ketentuan

peraturan perundang-undangan, dalam hal pelamar diketahui:

a. melamar lebih dari 1 (satu) instansi dan/atau 1 (satu) jenis Jabatan dan/atau

jenis jalur kebutuhan PNS atau PPPK;

b. menggunakan 2 (dua) Nomor Induk Kependudukan yang berbeda;

c. memberikan data dan/atau keterangan yang tidak benar, baik pada tahap

pelaksanaan seleksi maupun setelah diangkat sebagai PPPK Guru.

3. Ketentuan lainnya seperti:

a. sertifikat pendidik dan kualifikasi pendidikan akademik;

b. jadwal pelaksanaan seleksi;

c. persyaratan pendaftaran yang harus dipenuhi setiap pelamar;

d. tata cara pendaftaran dan seleksi; serta

e. layanan bantuan / call center / help desk / media sosial

diumumkan dan diselenggarakan  oleh Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, 

Riset dan Teknologi. 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diperhatikan dan dipedomani. 

Semarapura, 29 Juni 2021 

a.n. BUPATI KLUNGKUNG

SEKRETARIS DAERAH, 

Ir. I GEDE PUTU WINASTRA, M.MA 

Pembina Utama Madya  

NIP. 196307211988031013 



NO.
ALOKASI 

PPPK
NPSN

1 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 2 50102363 SMP NEGERI 2 DAWAN

2 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 4 50102361 SMP NEGERI 2 SEMARAPURA

3 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 1 50102358 SMP NEGERI 3 NUSA PENIDA

4 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 1 50102350 SMP NEGERI 4 BANJARANGKAN

5 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 2 50102359 SMP NEGERI 3 DAWAN

6 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 2 50102357 SMP NEGERI 3 SEMARAPURA

7 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 3 50102336 SMP NEGERI 1 BANJARANGKAN

8 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 4 50102355 SMP NEGERI 1 SEMARAPURA

9 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 2 50102364 SMP NEGERI 2 BANJARANGKAN

10 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INDONESIA 1 50104095 SMP NEGERI SATU ATAP TAKMUNG

11 AHLI PERTAMA-GURU BAHASA INGGRIS 2 50102355 SMP NEGERI 1 SEMARAPURA

12 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 2 69888799 SMP NEGERI 4 SEMARAPURA

13 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 3 50102362 SMP NEGERI 2 NUSA PENIDA

14 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 1 50103867 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 2 BATUKANDIK

15 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 1 50104095 SMP NEGERI SATU ATAP TAKMUNG

16 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 6 50102336 SMP NEGERI 1 BANJARANGKAN

17 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 2 50102334 SMP NEGERI 5 NUSA PENIDA

18 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 2 50102364 SMP NEGERI 2 BANJARANGKAN

19 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 2 69899392 SMP NEGERI 6 NUSA PENIDA

20 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 2 50102358 SMP NEGERI 3 NUSA PENIDA

21 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 4 50102363 SMP NEGERI 2 DAWAN

22 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 5 50102335 SMP NEGERI 1 DAWAN

23 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 3 50102354 SMP NEGERI 1 NUSA PENIDA

24 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 2 50102356 SMP NEGERI 4 NUSA PENIDA

25 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 1 50102360 SMP NEGERI 3 BANJARANGKAN

26 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 4 50102357 SMP NEGERI 3 SEMARAPURA

RINCIAN KEBUTUHAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGIONAL GURU

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2021

JABATAN UNIT PENEMPATAN



NO.
ALOKASI 

PPPK
NPSNJABATAN UNIT PENEMPATAN

27 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 4 50102361 SMP NEGERI 2 SEMARAPURA

28 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 2 50103761 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) PEJUKUTAN

29 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 1 50102350 SMP NEGERI 4 BANJARANGKAN

30 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 3 50102359 SMP NEGERI 3 DAWAN

31 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 4 50102355 SMP NEGERI 1 SEMARAPURA

32 AHLI PERTAMA-GURU BIMBINGAN KONSELING 1 50103759 SMPN SATU ATAP BUNGA MEKAR

33 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 7 50102407 SD NEGERI 1 SEMARAPURA KLOD

34 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102432 SD NEGERI 3 GETAKAN

35 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102395 SD NEGERI 1 NEGARI

36 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102440 SD NEGERI 2 SAKTI

37 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102314 SD NEGERI 3 NYALIAN

38 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102309 SD NEGERI 5 KUTAMPI

39 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102471 SD NEGERI 2 LEMBONGAN

40 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102369 SD NEGERI SAMPALAN TENGAH

41 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102327 SD NEGERI 3 TAKMUNG

42 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102322 SD NEGERI 3 PIKAT

43 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102399 SD NEGERI 1 SEKARTAJI

44 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102416 SD NEGERI SEMARAPURA KAUH

45 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102312 SD NEGERI 3 PED

46 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102295 SD NEGERI 4 NYALIAN

47 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102420 SD NEGERI 1 BATUKANDIK

48 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102412 SD NEGERI 1 BAKAS

49 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102318 SD NEGERI 3 KUSAMBA

50 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102428 SD NEGERI DAWAN KALER

51 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102332 SD NEGERI 3 GUNAKSA

52 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102331 SD NEGERI 3 SAKTI

53 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102305 SD NEGERI 6 KUTAMPI

54 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102398 SD NEGERI 1 SAMPALAN KLOD

55 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102372 SD NEGERI BESAN

56 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102435 SD NEGERI 2 SEMARAPURA KLOD KANGIN



NO.
ALOKASI 

PPPK
NPSNJABATAN UNIT PENEMPATAN

57 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102300 SD NEGERI 5 KLUMPU

58 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102465 SD NEGERI 1 TOJAN

59 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102297 SD NEGERI 4 KUSAMBA

60 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 5 50102426 SD NEGERI 1 GELGEL

61 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102461 SD NEGERI 2 BANJARANGKAN

62 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102424 SD NEGERI 1 GUNAKSA

63 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 5 50102434 SD NEGERI 2 SEMARAPURA TENGAH

64 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102316 SD NEGERI 3 LEMBONGAN

65 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102442 SD NEGERI 2 TAKMUNG

66 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102391 SD NEGERI 1 PESINGGAHAN

67 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102303 SD NEGERI 6 SAKTI

68 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 7 50102405 SD NEGERI 1 SEMARAPURA TENGAH

69 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102437 SD NEGERI 2 SELAT

70 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102414 SD NEGERI 1 AAN

71 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102393 SD NEGERI 1 PAKSEBALI

72 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102458 SD NEGERI 2 BATUNUNGGUL

73 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102401 SD NEGERI 1 TANGLAD

74 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102293 SD NEGERI 4 SAKTI

75 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 5 50102410 SD NEGERI 1 KAMASAN

76 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102445 SD NEGERI 3 BATUNUNGGUL

77 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102377 SD NEGERI TOHPATI

78 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102463 SD NEGERI 2 AKAH

79 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102370 SD NEGERI NYANGLAN

80 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102429 SD NEGERI 1 BUNGBUNGAN

81 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102436 SD NEGERI 2 SEMARAPURA KANGIN

82 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102423 SD NEGERI JUMPAI

83 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102308 SD NEGERI 5 PED

84 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102299 SD NEGERI 5 BATUNUNGGUL

85 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102469 SD NEGERI 2 NYALIAN

86 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102325 SD NEGERI 3 TEGAK



NO.
ALOKASI 

PPPK
NPSNJABATAN UNIT PENEMPATAN

87 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102439 SD NEGERI 2 SAMPALAN KLOD

88 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102304 SD NEGERI 6 PED

89 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102452 SD NEGERI 2 TEGAK

90 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102446 SD NEGERI 3 BATUKANDIK

91 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102448 SD NEGERI 2 TUSAN

92 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102319 SD NEGERI 3 KLUMPU

93 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102460 SD NEGERI 2 BATUKANDIK

94 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102406 SD NEGERI 1 SEMARAPURA KLOD KANGIN

95 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102473 SD NEGERI 2 KUSAMBA

96 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102374 SD NEGERI 8 SAKTI

97 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102470 SD NEGERI 2 NEGARI

98 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102326 SD NEGERI 3 TANGLAD

99 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102457 SD NEGERI 2 BUNGBUNGAN

100 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102371 SD NEGERI MANDUANG

101 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102430 SD NEGERI 1 BATUNUNGGUL

102 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102409 SD NEGERI 1 KUSAMBA

103 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102443 SD NEGERI 2 TANGKAS

104 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102413 SD NEGERI 1 AKAH

105 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102396 SD NEGERI 1 LEMBONGAN

106 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102329 SD NEGERI 3 SEMARAPURA KLOD

107 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102421 SD NEGERI 1 BATUMADEG

108 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102394 SD NEGERI 1 NYALIAN

109 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102290 SD NEGERI 4 TAKMUNG

110 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102402 SD NEGERI 1 TANGKAS

111 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102425 SD NEGERI 1 GETAKAN

112 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102294 SD NEGERI 4 PED

113 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102464 SD NEGERI 2 AAN

114 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102323 SD NEGERI 3 TUSAN

115 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102441 SD NEGERI 2 PESINGGAHAN

116 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102376 SD NEGERI SULANG



NO.
ALOKASI 

PPPK
NPSNJABATAN UNIT PENEMPATAN

117 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102459 SD NEGERI 2 BATUMADEG

118 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102367 SD NEGERI SELISIHAN

119 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102368 SD NEGERI SATRA

120 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102451 SD NEGERI 2 TIHINGAN

121 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102302 SD NEGERI 6 SUANA

122 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102468 SD NEGERI 2 GELGEL

123 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102385 SD NEGERI 3 BANJARANGKAN

124 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102453 SD NEGERI 2 TANGLAD

125 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102408 SD NEGERI 1 SEMARAPURA KANGIN

126 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102403 SD NEGERI 1 TAKMUNG

127 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102449 SD NEGERI 2 TOJAN

128 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102455 SD NEGERI 2 PAKSEBALI

129 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102476 SD NEGERI 2 GUNAKSA

130 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102462 SD NEGERI 2 BAKAS

131 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102389 SD NEGERI 1 SAKTI

132 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102328 SD NEGERI 3 SUANA

133 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102397 SD NEGERI 1 KUTAMPI

134 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102438 SD NEGERI 2 SEKARTAJI

135 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102474 SD NEGERI 2 KLUMPU

136 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102313 SD NEGERI 3 PAKSEBALI

137 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 4 50102417 SD NEGERI SEMARAPURA KAJA

138 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102411 SD NEGERI 1 BANJARANGKAN

139 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 1 50102400 SD NEGERI 1 TIHINGAN

140 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102292 SD NEGERI 4 SELAT

141 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102388 SD NEGERI 1 TIMUHUN

142 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102324 SD NEGERI 3 TIHINGAN

143 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 3 50102390 SD NEGERI 1 PIKAT

144 AHLI PERTAMA-GURU KELAS 2 50102422 SD NEGERI 1 JUNGUTBATU

145 AHLI PERTAMA-GURU MATEMATIKA 3 50102354 SMP NEGERI 1 NUSA PENIDA

146 AHLI PERTAMA-GURU MATEMATIKA 1 50102361 SMP NEGERI 2 SEMARAPURA



NO.
ALOKASI 

PPPK
NPSNJABATAN UNIT PENEMPATAN

147 AHLI PERTAMA-GURU MATEMATIKA 1 50102362 SMP NEGERI 2 NUSA PENIDA

148 AHLI PERTAMA-GURU MATEMATIKA 1 50103867 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 2 BATUKANDIK

149 AHLI PERTAMA-GURU MATEMATIKA 1 50102336 SMP NEGERI 1 BANJARANGKAN

150 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102315 SD NEGERI 3 NEGARI

151 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102474 SD NEGERI 2 KLUMPU

152 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102452 SD NEGERI 2 TEGAK

153 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 2 50102413 SD NEGERI 1 AKAH

154 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102425 SD NEGERI 1 GETAKAN

155 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102434 SD NEGERI 2 SEMARAPURA TENGAH

156 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 2 50102355 SMP NEGERI 1 SEMARAPURA

157 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102460 SD NEGERI 2 BATUKANDIK

158 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50103867 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 2 BATUKANDIK

159 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102302 SD NEGERI 6 SUANA

160 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102361 SMP NEGERI 2 SEMARAPURA

161 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102430 SD NEGERI 1 BATUNUNGGUL

162 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102309 SD NEGERI 5 KUTAMPI

163 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102445 SD NEGERI 3 BATUNUNGGUL

164 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102306 SD NEGERI 5 SUANA

165 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102373 SD NEGERI 8 SUANA

166 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 2 50102405 SD NEGERI 1 SEMARAPURA TENGAH

167 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102304 SD NEGERI 6 PED

168 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102389 SD NEGERI 1 SAKTI

169 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102317 SD NEGERI 3 KUTAMPI

170 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102324 SD NEGERI 3 TIHINGAN

171 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102462 SD NEGERI 2 BAKAS

172 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102435 SD NEGERI 2 SEMARAPURA KLOD KANGIN

173 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102368 SD NEGERI SATRA

174 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 2 50102363 SMP NEGERI 2 DAWAN

175 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102372 SD NEGERI BESAN

176 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102442 SD NEGERI 2 TAKMUNG



NO.
ALOKASI 

PPPK
NPSNJABATAN UNIT PENEMPATAN

177 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102325 SD NEGERI 3 TEGAK

178 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102336 SMP NEGERI 1 BANJARANGKAN

179 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102290 SD NEGERI 4 TAKMUNG

180 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102369 SD NEGERI SAMPALAN TENGAH

181 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102319 SD NEGERI 3 KLUMPU

182 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102443 SD NEGERI 2 TANGKAS

183 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102298 SD NEGERI 4 KLUMPU

184 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102399 SD NEGERI 1 SEKARTAJI

185 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102311 SD NEGERI 4 BATUKANDIK

186 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102453 SD NEGERI 2 TANGLAD

187 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102371 SD NEGERI MANDUANG

188 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102295 SD NEGERI 4 NYALIAN

189 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102335 SMP NEGERI 1 DAWAN

190 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102406 SD NEGERI 1 SEMARAPURA KLOD KANGIN

191 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102374 SD NEGERI 8 SAKTI

192 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102407 SD NEGERI 1 SEMARAPURA KLOD

193 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102464 SD NEGERI 2 AAN

194 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102446 SD NEGERI 3 BATUKANDIK

195 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102327 SD NEGERI 3 TAKMUNG

196 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102391 SD NEGERI 1 PESINGGAHAN

197 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102427 SD NEGERI 1 DAWAN KLOD

198 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50103758 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 1 BATUKANDIK

199 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102387 SD NEGERI 7 SUANA

200 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102293 SD NEGERI 4 SAKTI

201 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102438 SD NEGERI 2 SEKARTAJI

202 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102429 SD NEGERI 1 BUNGBUNGAN

203 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102330 SD NEGERI 3 SELAT

204 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102428 SD NEGERI DAWAN KALER

205 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102300 SD NEGERI 5 KLUMPU

206 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 2 50102410 SD NEGERI 1 KAMASAN
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207 AHLI PERTAMA-GURU PENJASORKES 1 50102408 SD NEGERI 1 SEMARAPURA KANGIN

208 AHLI PERTAMA-GURU PPKN 1 50103759 SMPN SATU ATAP BUNGA MEKAR

209 AHLI PERTAMA-GURU PPKN 1 50102362 SMP NEGERI 2 NUSA PENIDA

210 AHLI PERTAMA-GURU PPKN 1 69899392 SMP NEGERI 6 NUSA PENIDA

211 AHLI PERTAMA-GURU PPKN 1 50103867 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 2 BATUKANDIK

212 AHLI PERTAMA-GURU PPKN 2 50102356 SMP NEGERI 4 NUSA PENIDA

213 AHLI PERTAMA-GURU PPKN 1 50103758 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 1 BATUKANDIK

214 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102356 SMP NEGERI 4 NUSA PENIDA

215 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102354 SMP NEGERI 1 NUSA PENIDA

216 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102362 SMP NEGERI 2 NUSA PENIDA

217 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102350 SMP NEGERI 4 BANJARANGKAN

218 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50104095 SMP NEGERI SATU ATAP TAKMUNG

219 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50103867 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 2 BATUKANDIK

220 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 69899392 SMP NEGERI 6 NUSA PENIDA

221 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 2 50102336 SMP NEGERI 1 BANJARANGKAN

222 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102364 SMP NEGERI 2 BANJARANGKAN

223 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 69888799 SMP NEGERI 4 SEMARAPURA

224 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102360 SMP NEGERI 3 BANJARANGKAN

225 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102363 SMP NEGERI 2 DAWAN

226 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 2 50102355 SMP NEGERI 1 SEMARAPURA

227 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102357 SMP NEGERI 3 SEMARAPURA

228 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102334 SMP NEGERI 5 NUSA PENIDA

229 AHLI PERTAMA-GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 50102358 SMP NEGERI 3 NUSA PENIDA

230 AHLI PERTAMA-GURU SENI BUDAYA 1 50103759 SMPN SATU ATAP BUNGA MEKAR

231 AHLI PERTAMA-GURU SENI BUDAYA 1 50102356 SMP NEGERI 4 NUSA PENIDA

232 AHLI PERTAMA-GURU TIK 2 50102334 SMP NEGERI 5 NUSA PENIDA

233 AHLI PERTAMA-GURU TIK 2 50103761 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) PEJUKUTAN

234 AHLI PERTAMA-GURU TIK 5 50102357 SMP NEGERI 3 SEMARAPURA

235 AHLI PERTAMA-GURU TIK 2 50102362 SMP NEGERI 2 NUSA PENIDA
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236 AHLI PERTAMA-GURU TIK 2 50102364 SMP NEGERI 2 BANJARANGKAN

237 AHLI PERTAMA-GURU TIK 5 50102336 SMP NEGERI 1 BANJARANGKAN

238 AHLI PERTAMA-GURU TIK 1 50103758 SMP NEGERI (SD SMP SATU ATAP) 1 BATUKANDIK 

239 AHLI PERTAMA-GURU TIK 3 50102354 SMP NEGERI 1 NUSA PENIDA 

240 AHLI PERTAMA-GURU TIK 3 50102335 SMP NEGERI 1 DAWAN

241 AHLI PERTAMA-GURU TIK 2 69899392 SMP NEGERI 6 NUSA PENIDA 

242 AHLI PERTAMA-GURU TIK 5 50102355 SMP NEGERI 1 SEMARAPURA 

243 AHLI PERTAMA-GURU TIK 3 50102360 SMP NEGERI 3 BANJARANGKAN

244 AHLI PERTAMA-GURU TIK 5 50102361 SMP NEGERI 2 SEMARAPURA 

245 AHLI PERTAMA-GURU TIK 3 69888799 SMP NEGERI 4 SEMARAPURA

246 AHLI PERTAMA-GURU TIK 1 50102350 SMP NEGERI 4 BANJARANGKAN

247 AHLI PERTAMA-GURU TIK 1 50104095 SMP NEGERI SATU ATAP TAKMUNG

248 AHLI PERTAMA-GURU TIK 3 50102356 SMP NEGERI 4 NUSA PENIDA

249 AHLI PERTAMA-GURU TIK 2 50102358 SMP NEGERI 3 NUSA PENIDA 

250 AHLI PERTAMA-GURU TIK 6 50102363 SMP NEGERI 2 DAWAN

251 AHLI PERTAMA-GURU TIK 2 50102359 SMP NEGERI 3 DAWAN 

TOTAL 484

a.n. BUPATI KLUNGKUNG

        SEKRETARIS DAERAH,

        Ir. I GEDE PUTU WINASTRA, M.MA

        Pembina Utama Madya 

        NIP. 196307211988031013
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